

KNÄCKEBROT AUS WEIZEN MIT SESAMKÖRNERN

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL (91 g***), SESAMSAMEN (10 g***), HEFE, Sonnenblumenöl, Salz, Zucker. ***in g pro 100 g Produkt. KANN SPUREN VON MILCH ENTHALTEN. DIE HERVORGEHOBENEN ZUTATEN KÖNNEN BEI PERSONEN MIT ALLERGIEN UND UNVERTRÄGLICHKEITEN REAKTIONEN VERURSACHEN.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Gramm,Bruttogewicht 219.00 Gramm

Kontakt: Name: Barilla Deutschland GmbH, Bereich Wasa; Adresse: WasasträÙe 10, D-29229 Celle

Allergene: Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sesamsamen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1687 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	401 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	9.5 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	62.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	2 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	7.5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	12.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.13 Gramm	